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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31615017L

2. Data e Regjistrimit 15/04/2013
3. Emri i Subjektit 2 N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe", 
Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare 
39.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim, projektim e ndertime civile, ekonomike, punime 

dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive te 
ndryshme veshje me asfalto beton te rrugeve /ndertim  
mbishtrese/sistemim e asfaltim sheshi. Ndertim vepra arti 
rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, 
sillosa, kulla, kulla uji, gurore, shfrytezim minerale dhe 
lendeve plasese per perdorim  civil. Prega beton armeje e 
metalike, punime karperterie, rikonstruksione godinash civile 
e ekonomike, veshje fasadash, pastrim te superfaqes urbane, 
prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i materialit te 
shtratit te lumenjve, import, eksport, tregtim me shumice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, pajisje 
elektrike, ushqimore, elektronike, elektrike, informatike, 
artikuj mobilerie, zyra, dyer, kancelari, pajisje ventilimi etj. 
Tregtim te materialeve te ndertimit, import eksport. Prodhim  
dhe tregtim me shumice dhe pakice sisteme kamera sigurie, 
alarmi, kundra zjarrit, skelerie etj. Ndertim autostrada dhe 
mbikalime te kategorive te ndryshme, barriera dhe mbrojtje 
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rrugore, ndertim  urash, gazsjellesa, punime nentokesore. 
Punime dhe mbrojtje lumore, pastrim i ujerave detare, 
liqenore dhe lumore. Ndertim i impianteve te grumbullimit 
dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Sisteme hidraulike dhe 
bonifikime, vepra kullimi e vaditje. Ndertim per N/stacionet 
dhe kabinat e transfomatoreve. Punime germimi. Punime per 
prishjen e ndertimeve. Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Punime topogjeodezike. Punime strukturore speciale. 
Struktura kunder zhurmes per infrastructure. Punime, 
ndertim lulishte, parqe, prerje e sisitemim pemesh e shkure. 
Sherbim  skelerie. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, punime gipsi, shtrim pllakash, lyerje, 
hidroizolime etj. Blerje dhe shitje te produkteve dhe 
materialeve te ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
me ligj. Vendosje e instalimeve elektrike. Pastrim rregullim i 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim - 
gjelberim. Mbareshtim pyjor, pyllezime e permiresime 
pyjore, mbareshtim te faunes, mbrojtjen e pyjeve, 
mbareshtim kullotash dhe livadhesh, gjelberim qytetesh e 
parqesh kombetare. Projektim, ndertim, dhe rikonstruksion 
rrugesh pyjore. Ndertimi I kapanoneve industriale te te gjitha 
llojeve. Germim, transport, grumbullim dhe perpunim dheu 
dhe mbetje te ndryshme ndertimore dhe inerte, shtuf, urbane 
dhe jo te rezikshme. Ndertim vepra kullimi ujitje toke e 
impiante vaditese. Impiante ngritese dhe transportuese 
(ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime 
ndertimore, Sinjalistike rrugore jo ndricuese si dhe 
sinjalistike per njerezit me aftesi te kufizuar, te verber, 
shikim te ulet etj. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Punime Restaurime Ndertime me karakter 
social kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare. Ndertim 
fshatrash turistike. Transport I mallrave per te trete dhe me 
qira dhe per llogari te vet brenda vendit. Import eksport, 
prodhim dhe tregtim fidanesh dhe lule 
dekorative.Mirembajtje objekte civile,industriale dhe te cdo 
lloji tjeter.  
Ndriçim Stojku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2022                Deri: 21/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NamikShahini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga Demokracia, 
nr,pasurie 30/9, zona kadastrale 2884 Tirane Kamez  
KAMEZ Automjet tip Kamion me targe AA 948 HS Tirane  
Paskuqan PASKUQAN Automjet me targe AA 141 IO 
Tirane  Paskuqan PASKUQAN Automjet me targe AA 463 
HR Tirane Tirane  TIRANE Shtese 1 Kat Banim per 
Objektin Ekzistuues 1 Kat Banim ,Zona kadatsrale 
Nr.8330,vol.26 faqe 29,Lloji i pasurise Truall,Nr.i Pasurise 
:3/109, siperfaqja Totale 284.4 m2 Tirane  Paskuqan 
PASKUQAN Automjet me targe AA 172 HR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shpk.2n@gmail.com  
Telefon: 0688513555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-070911-04-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010758-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.2, date 10.4.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, ish NPV, Objekt privat 2 kat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B8D6ED-C590-4E46-B053-14E5FC613714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DA611B-8695-4938-B919-4DF3E59ED3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C48DAA-F1D2-40D0-9699-5CA5F8790B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5963C2D5-C3AA-4EA1-938A-5541BDA3F3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5963C2D5-C3AA-4EA1-938A-5541BDA3F3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2925937F-C2C4-422D-9DF6-C27A0C584D62
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29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117845-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-527194-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure e Pergjithshme Nr.286 Rep., Nr.131 Kol., 
date 19.04.2013, me ane te se ciles Z. Namik Shahini, emeron perfaqesuese te 
pergjithshme Znj. Naime Shahini, per te kryer te gjitha veprimet e percaktuar ne kete 
prokure. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830524-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-025454-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 7 date 
04.11.2016 per deklarimin e numrit te kontaktit (telefonit).
Telefon ishte            ("0686875613")          u be            ("0682093799")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F395A2E4-6EF8-425B-8DAF-29E83612DADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2579EFAF-0012-439A-BF1C-EB3CB47071A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B36EAC6-00B7-4268-827B-1B30EC871435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B36EAC6-00B7-4268-827B-1B30EC871435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF79FA2-EE74-4EB9-8423-57298875B0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6600B410-69AA-4DB2-8E7C-04CF4D3D17E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2934EF-69BB-4B0E-9D8A-21EA6F35461C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2934EF-69BB-4B0E-9D8A-21EA6F35461C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCA81CF-EE4B-4F71-BA2E-2DB3688889C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A50FDF6-0CA4-4DEF-B430-59BCC29D5073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC67C9F-4A3D-4861-8FC0-6A0174850AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC36989-1E02-444B-B38C-876B8E4ACD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AE91F7-E0D6-43C0-917A-ADD70F086EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76715D83-5E54-4B29-927F-E84C4858DE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2C5A49-2726-4E76-B8D5-1BF18DF64372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2C5A49-2726-4E76-B8D5-1BF18DF64372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDD1B91-B8DC-4B53-AB52-773DFA10D8CF
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Dokumenti i autorizimit

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032820-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394812-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411225-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 28.07.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Z. Armando Fehtahaj si Eksperte Kontabel per zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i vendimit date:29.07.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit 
te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Z. Armando Fehtahaj 
date: 29.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "15.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Namik Shahini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("15.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Namik Shahini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F9B358-90ED-4FE7-901E-A8E3C39915D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249CA8A3-4332-4B55-9B96-12F2399F0FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898A5BA4-E649-42FE-9880-318CDA1BB86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624FBD8F-4D81-4A38-A961-A81B25C23A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740E2DE0-6F7D-46DC-8395-BCBF6C07853C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73D9658-9246-4BA4-B61D-FDE3B0CCF6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB96A644-76E1-482F-8098-9239DDE15B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CF4AB2-AA3F-4E6E-B015-A3C4B01EFBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CF4AB2-AA3F-4E6E-B015-A3C4B01EFBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C816CDE9-08FB-4E4D-8704-D20A9C4CEF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3357E9C5-23C6-456C-9512-65A39FEF7067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DABC92-9C29-489A-97EB-979BC361B381
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527011-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.10.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682093799")          u be            ("0688513555")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ndriçim Stojku")                      Nga data 
"20/10/2017             Ne daten "20/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Namik Shahini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724088-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 30.03.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         CERKEZE-
MORINE;         Fshati Çerkeze - Morine, rruga Berisha, nr.446/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729293-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.04.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mihal Grameno, Zona Kadastrale 8190 me Nr.Pasurie 3/720;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DB92AE-AE64-4C56-BC61-9A717B1A84E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DB92AE-AE64-4C56-BC61-9A717B1A84E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA32FACE-102B-43A3-973F-021C893CFF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA32FACE-102B-43A3-973F-021C893CFF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFB59D3-2897-4DE2-985F-59F36ADF89D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553CA78C-C540-4054-B8CC-1E5B40C987D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098BDFD8-B00E-4EA8-A1BE-5E272513103A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098BDFD8-B00E-4EA8-A1BE-5E272513103A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4359047B-AD4F-4954-8BF8-B8CA58EACAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30E6303-5390-4C2E-8858-D3854B9980CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30E6303-5390-4C2E-8858-D3854B9980CD
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06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851410-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.07.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Grameno, Zona Kadastrale 8190 me Nr.Pasurie 3/720;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883689-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917002-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses darte 24.08.2018 per hapje te 3(tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe AA 463 HR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe AA 141 IO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Automjet me targe AA 172 HR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-953587-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te ortakut te vetem, date 21.09.2018 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D97674-E9A6-400A-BBF1-CDBB5572D618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D97674-E9A6-400A-BBF1-CDBB5572D618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C211B2B-FF12-492E-BAE8-F09113DF9354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117D6815-3EB9-4546-A65A-109DF755D5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117D6815-3EB9-4546-A65A-109DF755D5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863C74D8-93EE-4000-8F30-8F6C5A47409C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080802B1-8BAB-4029-B8CF-C6AD2C766B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A41FD0F-9B83-484B-87E0-6AE731AD6103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A41FD0F-9B83-484B-87E0-6AE731AD6103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684E4F7B-0425-4703-94D0-F7179EEDA3E7
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eshte vendosour : Shtim objekti aktiviteti.   Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, date 
19.04.2018, Nr. 735 Rep.,  Nr. 509/4 Kol., ne te cilen Z. Ndriçim Stojku emeron 
perfaqesuese te pergjithshme te tij Znj.Naime Shahini, per kryerjen e çdo veprimi ne 
cilesine e administratorit te shoqerise "2 N" sh.p.k, per realizimin e te drejtave te dhena, 
sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpk.2n@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Zbatim, projektim e ndertime civile, ekonomike, punime dheu, 
sistemin taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton arme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj.Ndertim rruge te kategorive te ndryshme veshje me asfalto beton te rrugeve 
/ndertim mbishtrese/sistemim e asfaltim sheshi.Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, 
ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji, gurore, shfrytezim minerale 
dhe lendeve plasese per perdorim civil.Prega beton armeje e metalike, punime karperterie, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, pastrim te superfaqes 
urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e perpunimi materialit te shrtatit te lumenjve.import, 
eksport, tregtim me shumice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, pajisje 
elektrike, ushqimore, elektronike, elektrike, informatike, artikuj mobilerie, zyra, dyer, 
kancelari, pajisje ventilimi etj.Tregtim te materialeve te ndertimit, import eksport.Prodhim 
dhe tregtim me shumice dhe pakice sisteme kamera sigurie, alarmi, kundra zjarrit, skelerie 
etj.")          u be            ("Zbatim, projektim e ndertime civile, ekonomike, punime 
dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton 
arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme veshje me asfalto 
beton te rrugeve /ndertim  mbishtrese/sistemim e asfaltim sheshi. Ndertim vepra arti 
rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji, 
gurore, shfrytezim minerale dhe lendeve plasese per perdorim  civil. Prega beton 
armeje e metalike, punime karperterie, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash, pastrim te superfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e 
perpunim i materialit te shtratit te lumenjve, import, eksport, tregtim me shumice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, pajisje elektrike, ushqimore, 
elektronike, elektrike, informatike, artikuj mobilerie, zyra, dyer, kancelari, pajisje 
ventilimi etj. Tregtim te materialeve te ndertimit, import eksport. Prodhim  dhe 
tregtim me shumice dhe pakice sisteme kamera sigurie, alarmi, kundra zjarrit, 
skelerie etj. Ndertim autostrada dhe mbikalime te kategorive te ndryshme, barriera 
dhe mbrojtje rrugore, ndertim  urash, gazsjellesa, punime nentokesore. Punime dhe 
mbrojtje lumore, pastrim i ujerave detare, liqenore dhe lumore. Ndertim i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Sisteme hidraulike dhe 
bonifikime, vepra kullimi e vaditje. Ndertim per N/stacionet dhe kabinat e 
transfomatoreve. Punime germimi. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime te 
inxhinierise se mjedisit. Punime topogjeodezike. Punime strukturore speciale. 
Struktura kunder zhurmes per infrastructure. Punime, ndertim lulishte, parqe, 
prerje e sisitemim pemesh e shkure. Sherbim  skelerie. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, punime gipsi, shtrim pllakash, lyerje, hidroizolime 
etj. ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162584-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.04.2019 hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet tip Kamion me targe AA 948 HS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288251-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim i asamblese.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413373-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave, datë 20.11.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, volumi 53, faqe 234, zona kadastrale 8120, nr.pasurie 8/74;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga Demokracia, nr,pasurie 30/9, zona kadastrale 2884;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB86143-683F-43C7-9495-30DC00C1A5C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A804FFEB-EFC6-4658-8385-805D665ABA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDAAB06-323F-4AB1-B090-E12AC3746DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDAAB06-323F-4AB1-B090-E12AC3746DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91BA8AA-D3A8-4F25-83C0-9BAC67752DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91BA8AA-D3A8-4F25-83C0-9BAC67752DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A92408-D898-48B2-8181-B7C85F30E36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5582C81-29E3-4871-AB8B-09208AB2F3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04CF2DE-A94B-4160-B513-2C4F974522E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4034A2F-6979-43AF-8771-E29A31F88901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60858E53-1E04-46DC-8E58-EFCD33B32049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F297D0AF-1819-4187-B7A9-EFEA6A6FB076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE807485-EA52-494E-8886-FC75CFC205C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE807485-EA52-494E-8886-FC75CFC205C9
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17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432345-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.12.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Ndertim i ri , z.k 8190, nr.pasurie 14/670, sip 600 m2, vol 36, faqe 54, Lunder, Farke;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456532-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.01.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit dhe mbyllja e dy adresave 
dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Zbatim, projektim e ndertime civile, ekonomike, punime dheu, 
sistemin taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton arme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme veshje me asfalto beton te rrugeve 
/ndertim  mbishtrese/sistemim e asfaltim sheshi. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, 
ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji, gurore, shfrytezim minerale 
dhe lendeve plasese per perdorim  civil. Prega beton armeje e metalike, punime 
karperterie, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, pastrim te 
superfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i materialit te shtratit te 
lumenjve, import, eksport, tregtim me shumice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, pajisje elektrike, ushqimore, elektronike, elektrike, informatike, artikuj 
mobilerie, zyra, dyer, kancelari, pajisje ventilimi etj. Tregtim te materialeve te ndertimit, 
import eksport. Prodhim  dhe tregtim me shumice dhe pakice sisteme kamera sigurie, 
alarmi, kundra zjarrit, skelerie etj. Ndertim autostrada dhe mbikalime te kategorive te 
ndryshme, barriera dhe mbrojtje rrugore, ndertim  urash, gazsjellesa, punime nentokesore. 
Punime dhe mbrojtje lumore, pastrim i ujerave detare, liqenore dhe lumore. Ndertim i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Sisteme hidraulike dhe 
bonifikime, vepra kullimi e vaditje. Ndertim per N/stacionet dhe kabinat e transfomatoreve. 
Punime germimi. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Punime topogjeodezike. Punime strukturore speciale. Struktura kunder zhurmes per 
infrastructure. Punime, ndertim lulishte, parqe, prerje e sisitemim pemesh e shkure. 
Sherbim  skelerie. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, punime gipsi, 
shtrim pllakash, lyerje, hidroizolime etj. ")          u be            ("Zbatim, projektim e 
ndertime civile, ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive 
te ndryshme veshje me asfalto beton te rrugeve /ndertim  mbishtrese/sistemim e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA337342-FB0F-499A-A1FF-0EEC8B36C7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA337342-FB0F-499A-A1FF-0EEC8B36C7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711D7094-F98F-4FB1-A2D6-5E46EC5CD03E
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asfaltim sheshi. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa dhe 
kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji, gurore, shfrytezim minerale dhe lendeve plasese 
per perdorim  civil. Prega beton armeje e metalike, punime karperterie, 
rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, pastrim te superfaqes 
urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i materialit te shtratit te lumenjve, 
import, eksport, tregtim me shumice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
pajisje elektrike, ushqimore, elektronike, elektrike, informatike, artikuj mobilerie, 
zyra, dyer, kancelari, pajisje ventilimi etj. Tregtim te materialeve te ndertimit, import 
eksport. Prodhim  dhe tregtim me shumice dhe pakice sisteme kamera sigurie, 
alarmi, kundra zjarrit, skelerie etj. Ndertim autostrada dhe mbikalime te kategorive 
te ndryshme, barriera dhe mbrojtje rrugore, ndertim  urash, gazsjellesa, punime 
nentokesore. Punime dhe mbrojtje lumore, pastrim i ujerave detare, liqenore dhe 
lumore. Ndertim i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
Sisteme hidraulike dhe bonifikime, vepra kullimi e vaditje. Ndertim per N/stacionet 
dhe kabinat e transfomatoreve. Punime germimi. Punime per prishjen e ndertimeve. 
Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime topogjeodezike. Punime strukturore 
speciale. Struktura kunder zhurmes per infrastructure. Punime, ndertim lulishte, 
parqe, prerje e sisitemim pemesh e shkure. Sherbim  skelerie. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, punime gipsi, shtrim pllakash, lyerje, hidroizolime 
etj. Blerje dhe shitje te produkteve dhe materialeve te ndryshme si edhe cdo aktivitet 
tjeter te lejuar me ligj. Vendosje e instalimeve elektrike. Pastrim rregullim i 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim - gjelberim. Mbareshtim 
pyjor, pyllezime e permiresime pyjore, mbareshtim te faunes, mbrojtjen e pyjeve, 
mbareshtim kullotash dhe livadhesh, gjelberim qytetesh e parqesh kombetare. 
Projektim, ndertim, dhe rikonstruksion rrugesh pyjore. Ndertimi I kapanoneve 
industriale te te gjitha llojeve. Germim, transport, grumbullim dhe perpunim dheu 
dhe mbetje te ndryshme ndertimore dhe inerte, shtuf, urbane dhe jo te rezikshme. 
Ndertim vepra kullimi ujitje toke e impiante vaditese. Impiante ngritese dhe 
transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime ndertimore, 
Sinjalistike rrugore jo ndricuese si dhe sinjalistike per njerezit me aftesi te kufizuar, 
te verber, shikim te ulet etj. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. 
Punime Restaurime Ndertime me karakter social kulturor dhe te kulteve te 
ndryshme fetare. Ndertim fshatrash turistike. Transport I mallrave per te trete dhe 
me qira dhe per llogari te vet brenda vendit. Import eksport, prodhim dhe tregtim 
fidanesh dhe lule dekorative.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         CERKEZE-
MORINE;         Fshati Çerkeze - Morine, rruga Berisha, nr.446/7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, volumi 53, faqe 234, zona kadastrale 8120, nr.pasurie 8/74;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96055EE-240B-416C-B6C1-198FF481F99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F62CAB-E60C-4307-81EF-90BC9DF8C98D
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564248-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624908-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Zbatim, projektim e ndertime civile, ekonomike, punime dheu, 
sistemin taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e beton arme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme veshje me asfalto beton te rrugeve 
/ndertim  mbishtrese/sistemim e asfaltim sheshi. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, 
ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji, gurore, shfrytezim minerale 
dhe lendeve plasese per perdorim  civil. Prega beton armeje e metalike, punime 
karperterie, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, pastrim te 
superfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i materialit te shtratit te 
lumenjve, import, eksport, tregtim me shumice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, pajisje elektrike, ushqimore, elektronike, elektrike, informatike, artikuj 
mobilerie, zyra, dyer, kancelari, pajisje ventilimi etj. Tregtim te materialeve te ndertimit, 
import eksport. Prodhim  dhe tregtim me shumice dhe pakice sisteme kamera sigurie, 
alarmi, kundra zjarrit, skelerie etj. Ndertim autostrada dhe mbikalime te kategorive te 
ndryshme, barriera dhe mbrojtje rrugore, ndertim  urash, gazsjellesa, punime nentokesore. 
Punime dhe mbrojtje lumore, pastrim i ujerave detare, liqenore dhe lumore. Ndertim i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Sisteme hidraulike dhe 
bonifikime, vepra kullimi e vaditje. Ndertim per N/stacionet dhe kabinat e transfomatoreve. 
Punime germimi. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Punime topogjeodezike. Punime strukturore speciale. Struktura kunder zhurmes per 
infrastructure. Punime, ndertim lulishte, parqe, prerje e sisitemim pemesh e shkure. 
Sherbim  skelerie. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, punime gipsi, 
shtrim pllakash, lyerje, hidroizolime etj. Blerje dhe shitje te produkteve dhe materialeve te 
ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Vendosje e instalimeve elektrike. 
Pastrim rregullim i ambienteve te brendshme dhe te jashtme dhe sistemim - gjelberim. 
Mbareshtim pyjor, pyllezime e permiresime pyjore, mbareshtim te faunes, mbrojtjen e 
pyjeve, mbareshtim kullotash dhe livadhesh, gjelberim qytetesh e parqesh kombetare. 
Projektim, ndertim, dhe rikonstruksion rrugesh pyjore. Ndertimi I kapanoneve industriale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F62CAB-E60C-4307-81EF-90BC9DF8C98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34732CBA-68CE-4AA8-80DB-FA296EE029AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53B0E9D-BAFE-4F76-B937-DD6A536ED5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53B0E9D-BAFE-4F76-B937-DD6A536ED5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3F6B2B-FB02-4957-858B-0DB4E6D81678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF35C060-4A91-4F3A-A823-61B2EF5B1DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7137588-D527-4DE8-AE1D-58D000E991CA
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te te gjitha llojeve. Germim, transport, grumbullim dhe perpunim dheu dhe mbetje te 
ndryshme ndertimore dhe inerte, shtuf, urbane dhe jo te rezikshme. Ndertim vepra kullimi 
ujitje toke e impiante vaditese. Impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle 
levizese, transportues). Punime ndertimore, Sinjalistike rrugore jo ndricuese si dhe 
sinjalistike per njerezit me aftesi te kufizuar, te verber, shikim te ulet etj. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Punime Restaurime Ndertime me karakter social 
kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare. Ndertim fshatrash turistike. Transport I 
mallrave per te trete dhe me qira dhe per llogari te vet brenda vendit. Import eksport, 
prodhim dhe tregtim fidanesh dhe lule dekorative.")          u be            ("Zbatim, 
projektim e ndertime civile, ekonomike, punime dheu, sistemin taracime, prodhime 
elementesh te parafabrikuara, betoni e beton arme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Ndertim rruge 
te kategorive te ndryshme veshje me asfalto beton te rrugeve /ndertim  
mbishtrese/sistemim e asfaltim sheshi. Ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, 
ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji, gurore, shfrytezim 
minerale dhe lendeve plasese per perdorim  civil. Prega beton armeje e metalike, 
punime karperterie, rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash, 
pastrim te superfaqes urbane, prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i materialit 
te shtratit te lumenjve, import, eksport, tregtim me shumice te mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, pajisje elektrike, ushqimore, elektronike, elektrike, 
informatike, artikuj mobilerie, zyra, dyer, kancelari, pajisje ventilimi etj. Tregtim te 
materialeve te ndertimit, import eksport. Prodhim  dhe tregtim me shumice dhe 
pakice sisteme kamera sigurie, alarmi, kundra zjarrit, skelerie etj. Ndertim 
autostrada dhe mbikalime te kategorive te ndryshme, barriera dhe mbrojtje rrugore, 
ndertim  urash, gazsjellesa, punime nentokesore. Punime dhe mbrojtje lumore, 
pastrim i ujerave detare, liqenore dhe lumore. Ndertim i impianteve te grumbullimit 
dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Sisteme hidraulike dhe bonifikime, vepra kullimi e 
vaditje. Ndertim per N/stacionet dhe kabinat e transfomatoreve. Punime germimi. 
Punime per prishjen e ndertimeve. Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime 
topogjeodezike. Punime strukturore speciale. Struktura kunder zhurmes per 
infrastructure. Punime, ndertim lulishte, parqe, prerje e sisitemim pemesh e shkure. 
Sherbim  skelerie. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, punime gipsi, 
shtrim pllakash, lyerje, hidroizolime etj. Blerje dhe shitje te produkteve dhe 
materialeve te ndryshme si edhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. Vendosje e 
instalimeve elektrike. Pastrim rregullim i ambienteve te brendshme dhe te jashtme 
dhe sistemim - gjelberim. Mbareshtim pyjor, pyllezime e permiresime pyjore, 
mbareshtim te faunes, mbrojtjen e pyjeve, mbareshtim kullotash dhe livadhesh, 
gjelberim qytetesh e parqesh kombetare. Projektim, ndertim, dhe rikonstruksion 
rrugesh pyjore. Ndertimi I kapanoneve industriale te te gjitha llojeve. Germim, 
transport, grumbullim dhe perpunim dheu dhe mbetje te ndryshme ndertimore dhe 
inerte, shtuf, urbane dhe jo te rezikshme. Ndertim vepra kullimi ujitje toke e 
impiante vaditese. Impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, 
transportues). Punime ndertimore, Sinjalistike rrugore jo ndricuese si dhe sinjalistike 
per njerezit me aftesi te kufizuar, te verber, shikim te ulet etj. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime per uje. Punime Restaurime Ndertime me karakter social 
kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare. Ndertim fshatrash turistike. Transport I 
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mallrave per te trete dhe me qira dhe per llogari te vet brenda vendit. Import 
eksport, prodhim dhe tregtim fidanesh dhe lule dekorative.Mirembajtje objekte 
civile,industriale dhe te cdo lloji tjeter.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745478-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances  2N shpk 2020.xlsx
Pasqyr e Pozicionit financiar  2N shpk 2020.xlsx
Vendim destinim fitimi.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2020_compressed-1-13.pdf

15/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784628-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Rikonstruksion ne DRSHTRR Diber, Rikonceptim dhe Unifikimi i Veshjeve 
Strukturore, Rehabilitimi i  Sheshit Funksional dhe Godines se Kontrollit Teknik, 
Diber;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834974-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 17.12.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Ndertim i ri , z.k 8190, nr.pasurie 14/670, sip 600 m2, vol 36, faqe 54, Lunder, Farke;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08716D04-8325-4ACE-B24A-BEA32E1B2A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08716D04-8325-4ACE-B24A-BEA32E1B2A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC35459-B2CF-4E8B-A351-EADE4BDC96E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9437DE70-A423-4985-8E06-EB4F1EA21337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD47577D-81D7-4D46-961C-215AAB9CAE6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5A200E-DAC7-4B54-90DF-A755696FF7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2DD595-0493-4557-9780-2C287162F026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AF4CA0-7D5C-44A7-8688-911B971E7512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0FAE58-BD36-4512-8717-EBD366F0CFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C282BE-A64C-4CA0-BD03-FA18B0F2CE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C282BE-A64C-4CA0-BD03-FA18B0F2CE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2CECF4-7292-405A-B967-FC0E14F269E7
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"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870181-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.02.2022 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Rikonstruksion ne DRSHTRR Diber, Rikonceptim dhe Unifikimi i Veshjeve Strukturore, 
Rehabilitimi i  Sheshit Funksional dhe Godines se Kontrollit Teknik, Diber;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874215-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I akteve per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shtese 1 Kat Banim per Objektin Ekzistuues 1 Kat Banim ,Zona kadatsrale 
Nr.8330,vol.26 faqe 29,Lloji i pasurise Truall,Nr.i Pasurise :3/109, siperfaqja Totale 
284.4 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-938030-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7C5B62-93DC-44FF-BFAC-4A1F4C118AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7C5B62-93DC-44FF-BFAC-4A1F4C118AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695D4BAE-A79D-47C3-AF61-7CA0E8704096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD452856-3C5F-478F-81C5-C9674E0DF42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1167915F-AA5D-4699-9858-597ED9482074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF1B4FE-3528-4E75-819B-79EC58F280FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3DDB56-B6CC-47AA-B6B8-B924EBFF5881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3DDB56-B6CC-47AA-B6B8-B924EBFF5881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD698BC-98F6-4364-B5A2-17995A9DFCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438C0BC1-5195-49E8-9126-58B1E6E1208E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438C0BC1-5195-49E8-9126-58B1E6E1208E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36E0A22-AFCF-4798-B00F-B8E2BDDC660B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2N.xlsx
vendim 2 miratim p.f & emerim e audit per zmadhim kapital.pdf
Pasqyra e performancës 2N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

26/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976851-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit për zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
shoqëria audituese “Aca Margjeka” me audites ligjor Shkëlzen Margjeka, datë 18.07.2022. 
Depozitimi i vendimit Nr. 3 datë 19.07.2022 ku është vendosur: Miratimi i raportit të 
zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.500.000,00"          u be            "39.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.500.000,00"          u be            "39.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Namik Shahini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.500.000,00")            u be              ("39.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022008-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.10.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Ndriçim Stojku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndriçim Stojku")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/10/2017")            u be              ("21/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndriçim Stojku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2022")            u be              ("21/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099566-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.03.2023 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D1718C-9F03-47D1-8E31-8F0677E75804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13121340-4117-496C-84D8-D78E3D676EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A26FF94-317A-48B8-A520-0A48CE19897E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A26FF94-317A-48B8-A520-0A48CE19897E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422FFBCC-CDC3-4683-8FF3-5DA33BA73E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E4437F-7390-4BE0-BFF1-A1ADC32D25D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658FBAD3-F1D3-4F92-BFB7-BB6481C9075C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704F7827-5FA7-48E2-9DFC-39252126702F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65391B0B-AB33-4E59-A407-6B34841056EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65391B0B-AB33-4E59-A407-6B34841056EC
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30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121751-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr.21677 Prot, datë 19.05.2023 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror ,  ku është kërkuar: 
Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit tatimor, mbi subjektin: “2 N” SHPK pajisur me 
NUIS (Nipt)- L31615017L. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181467-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimetshpjegueseN.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresN.xlsx
vendimortakupasqyratfinanciare.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarNshpk.xlsx

Datë: 11/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B654CF05-93F2-4A23-ABAE-FB9212DB3DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F62CF70-9E81-4118-883D-2794AFAA05FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9A23F2-8EBB-4F9C-81AE-1B6CF515AE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D65533-1A79-47D1-9570-C52A8A44C1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D803CE-FA7C-4152-B8DB-1A6C5BC4BC70

